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         Tutte le Società 
         Comitato Regionale Umbria 

Commissione Designante Gare 
 
 
 

Oggetto:   Comunicato n. 1 2023/2024 – Squadre ammesse Serie C e D Maschile e 
Femminile 2023/2024 

 
 
In seguito ai ripescaggi nei campionati nazionali di Serie B, alla cessione/acquisizione di titoli, ai ripescaggi dalle 
Serie inferiori ed all’inserimento di nuove squadre Green (serie D Femminile), questi gli organici definitivi dei 
Campionati di serie C e D Maschili e Femminili 2023/2024. 
Seguiranno a breve le formule di ciascun Campionato (comprensive del numero di promozioni/retrocessioni) 
ed i relativi calendari provvisori. 
 
Considerano la variazione del numero di squadre partecipanti ai Campionati di serie C Maschile e Femminile, si 
comunicano, inoltre, le nuove date di inizio dei campionati stessi (comprese quelle dei campionati di serie D, 
che da essi dipendono).  
 
 

SERIE C MASCHILE 2023/2024 
 

INIZIO CAMPIONATO: 04/11/2023 
 
 

1 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

2 11.055. 0101 A.S.D. ASSISI VOLLEY 

3 11.055. 0149 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA 

4 11.055. 0224 ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOVANILE ASSISI 

5 11.055. 0275 A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 

6 11.055. 0285 A.P.D. MONTELUCE 

7 11.055. 0294 A.S.D. SIGILLO VOLLEY 

8 11.055. 0323 NUOVA PALLAVOLO SPOLETO ASD 

9 11.056. 0042 POL. C.L.T. TERNI 

10 11.056. 0135 ASD NARNI VOLLEY ACADEMY 
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SERIE D MASCHILE 2023/2024 
 

INIZIO CAMPIONATO: 04/11/2023 
 

1 11.055. 0005 PALLAVOLO GUBBIO 

2 11.055. 0030 CITTA’ DI CASTELLO PALL. SCARL 

3 11.055. 0070 UISP VOLLEY UMBERTIDE 

4 11.055. 0082 ASD PALLAVOLO CASCIA 

5 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

6 11.055. 0101 A.S.D. ASSISI VOLLEY 

7 11.055. 0149 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA 

8 11.055. 0175 PALLAVOLO MEDIA UMBRIA A.S.D. 

9 11.055. 0236 INTERVOLLEY FOLIGNO ASD 

10 11.055. 0285 A.P.D. MONTELUCE 

11 11.055. 0294 SIGILLO VOLLEY 

12 11.055. 0306 PALLAVOLO SAN GIUSTINO 

13 11.055. 0126 ORVIETO VOLLEY ACADEMY 

 
 
 

SERIE C FEMMINILE 2023/2024 
 

INIZIO CAMPIONATO: 28/10/2023 
 

1 11.055. 0049 A.S.D. VITT CHIUSI 

2 11.055. 0104 POL. SAN MARIANO 

3 11.055. 0164 VOLLEY PONTE FELCINO A.D. 

4 11.055. 0175 PALLAVOLO MEDIA UMBRIA A.S.D. 

5 11.055. 0214 U.S. FIAMENGA 

6 11.055. 0219 ASS.DILETT. BASTIA VOLLEY 

7 11.055. 0224 ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOVANILE ASSISI 

8 11.055. 0259 WEALTH PLANET PERUGIA VOLLEY SSD 

9 11.055. 0275 A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 

10 11.055. 0288 UMBRIA VOLLEY ACADEMY BY ALESS.CHIAPP. 

11 11.055. 0323 NUOVA PALLAVOLO SPOLETO ASD 

12 11.056. 0097 A.D. COLLELUNA VOLLEY 
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SERIE D FEMMINILE 2023/2024 
 

INIZIO CAMPIONATO: 04/11/2023 
 

1 11.055. 0070 UISP VOLLEY UMBERTIDE 

2 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

3 11.055. 0175 PALLAVOLO MEDIA UMBRIA (GREEN2) 

4 11.055. 0211 STARVOLLEY CITTA’ DI CASTELLO 

5 11.055. 0213 A.S. FOSSATO VOLLEY 

6 11.055. 0214 U.S. FIAMENGA 

7 11.055. 0219 ASS. DILETT. BASTIA VOLLEY 

8 11.055. 0244 TIFERNUM PALLAVOLO ASD 

9 11.055. 0259 WEALTH PLANET PERUGIA VOLLEY (GREEN) 

10 11.055. 0269 A.S.D. SAN FELICIANO VOLLEY 

11 11.055. 0302 VOLLEY PONTE VALLECEPPI 

12 11.055. 0330 ASD TRASIMANZO 

13 11.056. 0030 AMERINA PALLAVOLO A.S.D. 

14 11.056. 0042 POL. C.L.T. TERNI (GREEN) 

15 11.056. 0083 ARRONE PALLAVOLO A.S.D. 

16 11.056. 0121 A.Z. ZAMBELLI SRL SSD 

17 11.056. 0124 TUDER VOLLEY 

18 11.056. 0131 ASD PGS BOSICO VOLLEY TERNI 

 
 

COGR UMBRIA         FIPAV CR UMBRIA 
Daniele Pecetti                      Agostino Benedetti 

              
FIPAV CR UMBRIA 

Il Presidente 
Giuseppe Lomurno 


